Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226

**Endel, Roman
Majer, Ferdinand
[s.l.], 1731-1732**

Articulus secunda

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

videndum, nisi si, auidens qui est monoralis, tunc em ibe superfluo
males die nupit, et ad videndum, signa hinc, supponit si pntia nupit
males, unicus et qd n magis quoniam nri hinc su aliter
par e tao de signis, hinc nupit, aqua ce affinis quod supponit
hinc.

quo nota qd quod e indefinita id e si nullu oo labear signu Num or bus.

spatio efficit e, nec si pntia sit in nra nra, id e, si pntia
nupit quoniam aut ce pugnet hinc, tunc hinc supponit efficit
ita ut ho pntia, ho e aal, ho n e laris ad sonent ce oo ho e
aal, nra ho e laris, adeoq, p ho e ad pugnatoo, quod qd
pntia nra: ut adducit. si vero pntia sit in nra qntent; id e,
pntia nra e hinc abae s ad e, supponit subiectu difinitive,
et e qd hinc nota nota ad e, pntia nra: ita ut ho pntia
ho e dntia, qd e nupit ad aquitand, equivaleant ho, talis ho
o dntia, alq, hinc e nupit ad aquitand: qd qd

quo nota nra hinc pntia supponit e exigua hinc, et hinc qd nra coqur.

si hinc ad hinc nra aut hinc hinc, cadat e supponit nra
eo nra e monosyllabu. 10 si pntia sit hinc, qd nra hinc
supponit nra et eo hinc aal. 20 si pntia sit 2a nra hinc
supponit. simpliciter eo ho e hinc. hinc hinc nra p hinc
e, ut nra e hinc. si pntia hinc quoniam hinc nra hinc
si nra hinc hinc ho e hinc qd et hinc hinc, aut si hinc
hinc hinc nra: ut hinc hinc hinc aut hinc hinc in hinc
supponit, sed sub hinc 20 nra hinc eo. hinc a nra, sed
hinc hinc, hinc nra, aal e hinc, qd hinc, hinc nra, aal e
hinc. si nra nra, aal hinc hinc hinc a nra, p aal,
nra hinc hinc a hinc qd e hinc e nra, hinc nra hinc
hinc. hinc hinc hinc supponit collective, quoniam hinc nra
alq, ut hinc hinc hinc. 20 aut hinc hinc hinc
hinc hinc hinc e hinc hinc hinc qd hinc hinc hinc
hinc hinc a hinc hinc id e nra hinc et aut si hinc hinc
ut hinc e hinc hinc, id e si hinc hinc qd hinc hinc
aut exclusive, ut si hinc hinc hinc hinc id e nra, aut hinc
hinc hinc hinc: id e hinc e ce nra hinc nra hinc hinc e hinc.

quo nota hinc qd e hinc nra supponit nra hinc hinc hinc. Num coqur.

ut qd hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
nra hinc hinc, nra hinc. aut hinc hinc hinc hinc hinc hinc